آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
 تاریخ انتشار: شنبه:1404/02/27
بیست و هفتم اردیبهشت ماه یک هزار چهارصد و چهار شمسی
شناسه آگهی: 1929970

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 17 فرعی از  1605‏- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1605‏- اصلی   به مساحت 44095متر مربع 
واقع در چغوکی شهرمنوجان قطعه 5 بخش 46 کرمان   باستناد رای شماره   
140360319002004609مورخ    1403/06/24 هیات مستقر در ثبت کهنوج در